

Information om vaskerier i Sønderjyllandsgården

Vaskekælder vedligehold og rengøring

Der er indgået en totalaftale med Nortec som vaskerileverandør.

Denne aftale omfatter at Nortec har ansvar for alt vedligehold, sæbepåfyldning, samt fornyelse af udtjente maskiner. Hvis der er fejl på en eller flere maskiner eller mangler sæbe, har du mulighed for at fejlmelde direkte til Nortec, som vil forsøge at udbedre fejlene inden for 24 timer.

Fejlmelding kan ske via Nortecs hjemmeside <https://nortec.dk/fejlmeld>, pr e-mail:

service@nortec.dk, eller via telefon 70 256 256. Kontaktoplysninger til Nortec hænger også i vaskerierne.

Når en maskine er fejlmeldt, må du meget gerne sætte en seddel på den pågældende maskine så ikke flere end nødvendigt får en dårlig vaskeoplevelse med en maskine der ikke virker.

Trapperengørfirmaet sørger for rengøring i vaskerierne, men der opfordres til at alle brugere af vaskerierne er opmærksomme på at få sit tøj med sig.

Vaskebrikker

Alle nye beboere får udleveret 1 vaskebrik ved indflytning.

Hvis du har mistet en vaskebrik, kan du kontakte enten Nortec direkte eller ejendomskontoret som mod betaling på 150 kr. kan kode en ny brik til dig.

Vaskeforbrug og vaskepriser.

Vaskeforbrug registreres via vaskebrikkerne, hvor der månedligt generes datafiler som KAB opkræver de individuelle vaskeudgifter ud fra.

Vaskepriserne er i dag på et niveau, så vaskeindtægterne ikke dækker det faktiske forbrug.

For at kunne opretholde gode velfungerende vaskerier i lang tid fremadrettet vil vaskepriserne blive drøftet med jeres beboerrepræsentation og ejendommens bestyrelse.

Installation af vaskemaskiner i lejemålene

Ejendommens el- vand og afløb installationer er delvist originale fra ejendommens opførelse hvilket medvirker til en begrænset kapacitet. Det er ejendommens interesse at så få lejere som muligt vasker og tørre tøj i lejlighederne. Som kompensation for dette har ejendommen nogle gode vaskerifaciliteter som nu med en serviceaftale fremadrettet altid vil fremstå med nyere maskiner og som fuld funktionsdygtige.

Det vil derfor kun være i helt særlige tilfælde at vi vil godkende en mulig ansøgning om installation af en vaskemaskine i lejemålet.

Husk at der ikke må installeres egen vaskemaskiner i lejemålet uden godkendelse.

Tørrelofter

For at understøtte gode vaske- og tørreforhold er vi i gang med at genåbne tørrelofter så alle opgange har adgang til et tørreloftsrum.

For en fortsat god oplevelse ved brug af disse tørrelofter er det vigtigt at de holdes renlige og ryddelige og ikke benyttes til andet end at tørre tøj.

Husk at respektere hinandens tøj.